

MTÜ Eesti Saksa Lambakoerte Ühing

Revisjoniaruanne

Revisjon koosseisus: Elen Annuk, Malle Kiisma, Vireka Mäeots

Ühingu 2024 aasta majandustegevuse ja raamatupidamise revisjoni teostasime ajavahemikul 28.01-28.03.2025.

Revisjoni käigus kontrollisime:

1. Ühingu raamatupidamist ja selle toimimist. Raamatupidamise revideerimise käigus kontrollisime:
 - Raamatupidamise vastavust olemasolevatele algdokumentidele ning selle vastavust Eesti Finantsaruandluse Standardile.
 - Ühingu 2024. majandusaasta aruannet.
 - Ühingu sihtotstarbeliste-, haldus- ja muude kulude õigustatust ja sihipärasust.
2. Äriregistris olevate andmete õigsust.
3. Hindasime juhatuse tööd ja info ning dokumentide kättesaadavust ühingu veebilehel.

1. Raatupidamise revideerimise tulemusena tegime kindlaks:

Alljärgnev hinnang baseerub revisjoni käigus saadud infole ja dokumentatsioonile.

Raamatupidamist teostab firma Plussid Miinused OÜ.

Ühingu raamatupidamine vastab Eesti Finantsaruandluse standardile.

Ühingu raamatupidamine on üldiselt korrektne.

Arvestus toimub nii kuluelementide kui ka kulukohtade lõikes.

Majandusaasta aruande ülevaatuse käigus tuvastasime edasimüüdud teenuste tulu arve, mis oli esitatud 2023. aasta kulude eest summas 400 eurot. Vastav kuluarve dokument kajastati 2023. aastal, ja see vähendas ekslikult 2023. aasta tulemit ning suurendas 2024. aasta tulemit 400 euro võrra.

2024 aasta aruandes ei ole ühingu ülalpidamise ja haldusega seotud kulud avalikustatud. Edasimüüdud ja vahendatud teenuste kulu on koos halduskuludega kajastatud Lisas 10. Mitmesugused tegevuskulud real Muud. 2024 aastaaruandes Lisas 10, rida Muud sisaldab edasimüüdud kulusid summas 1140 eurot, veebilehe halduskulusid 529 eurot, väikevahendite (erinevate tarvikute) kulu 131 eurot ja muid teenustasude kulusid 69 eurot.

ESLÜ 2024. majandusaasta lõppes positiivse tulemiga 6106 eurot (2023. aastal -6370 eurot). Netovara 31.12.2024 seisuga oli 9312 eurot (2023. aastal 3206 eurot). Meie arvates kajastab aastaaruanne olulistest osades õiglaselt ühingu finantsseisundit.

2024. aasta teenitud tulemist on juhatus otsustanud katta 11.jaanuaril 2025 toimunud 2024 Aasta Parimate ürituse negatiivse tulemi 2990 eurot. Ürituse tulud, kulud ja tulem on kajastatud 2025 aastal, üritusega seotud 2024 aastal laekunud tulud ja ettemaksud kulud, kajastati 2024 aasta aruandes bilansi kirjetel tulevaste perioodide tulud summas 1062 eurot ja tulevaste perioodide kulud summas 2585 eurot.

Projektide lõikes kasumiaruandest lähtudes on valdav osa üritusi lõppenud positiivse tulemusega. Juhatus on teinud väga head tööd ja leidnud tulude-kulude vahelise suhte tasakaalu ning läbi selle on tagatud ühingu tegevuse jätkusuutlikkus. Kõik kulud on tehtud õigustatult ja sihipäraselt.

Soovitused juhatusele majandusaasta aruande osas:

- Edasimüüdud või vahendatud teenuste kajastamiseks soovitame need majandusaasta aruandest välja jätta. Tegemist on peamiselt SV tasude vahendamisega teistele ühingutele. Kuna ESLÜ ei kanna vastutust vahendatud teenuse eest, ei saa selle eest hüve ja vahendamine ei ole ühingu põhitegevus, vaid tegemist on kulude hüvitisega, siis RTJ 14 §16 järgi ei peaks olema tasude vahendamisega seotud tulud ja kulud kajastatud majandusaasta aruandes vaid need kajastatakse vastavalt nõude ja kohustisena. Tulemiaruanne kajastatakse vajadusel ainult vahendamisest teenitud netotulu või tekkinud netokulu.
- Lisas 10 kajastatud kulud peaksid olema seotud ainult ühingu ülalpidamise ja haldusega.
- Soovitame mitte kajastada kulusid Lisas 10 real "Muud", vaid suuremad kulud avalikustada nagu edasimüüdud/vahendatud teenuste kulud, veebilehe haldus kulud ja väikevahendite (-tarvikute) kulud. Suuremad kulud võiks järgnevatel aastatel aruannetes olla avalikustatud ja kajastatud Lisas 10 eraldi ridadel.

Soovitused juhatusele raamatupidamise osas:

- Juhime tähelepanu, et juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, mis võimaldab õigeaegselt tuvastada vea, pettuse või väärkajastamise. Soovitame iga ürituse kulude ja tulude detailse arvestuse üle kontrollida koheselt peale ürituse toimumist, kasutades selleks raamatupidajalt saadud projekti/dimensiooni põhist aruannet.

- Juhime tähelepanu, et juhatus vastustab MTÜ maksuarvestuse eest. Soovitame konsulteerida juhatusel maksuspetsialistiga hindamaks tulumaksuriske ja vajadusel kanda juhatusel MTÜ Eesti Saksa Lambakoerte Ühingu Maksu- ja Tolliameti tulumaksusoodustustega ühingute nimekirja. Tulumaksusoodustus aitab ühingul maandada tulumaksuriske ning saada annetusi ja maksta toetusi tulumaksusoodustust kasutades.

2. Äriregistris olevate andmete õigsuse kontrolli tulem:

Tuvastasime, et Äriregistrisse pole esitatud viimast versiooni põhikirjast. Põhikirjas tehti muudatus erakorralisel üldkoosolekul, mis toimus 21. aprillil 2024 Tagadi Treeningkeskuses ning üldkoosoleku protokoll on koostatud valesti ning on mitte kooskõlas põhikirja muudatuse sooviga.

Soovitus juhatusetele:

- Esitada korrektne põhikirja redaktsioon Äriregistrile ja teha dokument kättesaadavaks ühingu kodulehel.

3. Hinnang juhatuse tööle:

Juhatus on teinud väga head tööd ürituste korraldamisel. Ühingu on aasta jooksul korraldanud edukalt nii näitusi, võistlusi, eksameid, seminar-koolituse ja aretuskontrolle ning on seeläbi lähtunud oma põhikirjalistest tegevuseesmärkidest.

Ühingul on kaasaegne koduleht, mis toimib kenasti, info ürituste kohta on operatiivselt kajastatud, samuti ühingu näituste ja võistluste tulemused. Üksikutes kohtades kodulehel on info vananenud või lingitud info ei ole kättesaadav. Ühingu dokumente on kodulehelt keeruline leida, eelmiste üldkoosolekute materjalid on leitavad läbi Kalendri.

Ühingul on ka FB leht, kus infot operatiivselt kajastatakse, kõikidele näitustele ja võistlustele luuakse FB keskkonnas omaette koduleht.

Puudu on eelinformatsioon juhatuse koosolekute toimumise aja ning sisu kohta, mistõttu liikmetel on keeruline olla kursis ühingu toimuvaga või ühingu puudutataval teemadel kaasa lüüa.

Soovitused juhatusetele:

- Juhatus koosolekud võiksid toimuda suurema regulaarsusega ning info nende toimumisajast võiks kodulehel aegsasti kajastatud olla. Hetkel on koosolekute toimumisaeg leitav protokollidest tagantjäregi, kuid koosolekul osaleda sooviv liige, seda teha ei saa.
- Ühingu dokumentide säilitamise ning esitamise kord vajaks fookusesse võtmist. Hetkel oli võimalik tutvuda vaid kodulehel leitavate protokollidega ning võrrelda eeskirju mis kodulehel erinevate protokollidega. Selline olukord on püsinud mitmeid aastaid, juhul kui

juhatusel on keeruline paber kandjal arhiivi tekitamine, võiks kaaluda dokumentide digitaliseerimist ning digiarhiivi loomist.

Kokkuvõtteks:

Revisjoni tulemusel leiab revisjonikomisjon, et ESLÜ juhatus on teinud väga head tööd näituste, võistluste, koolituse ja muude koerandust edendavate ja inimeste teadlikkust tõstvate ürituste korraldamisel.

Ühingu juhatus on teinud eriti head tööd ühingu finantsseisu parandamiseks ja ürituste tulude ja kulude tasakaalu leidmiseks ning ühingu tegevuse jätkusuutlikkuse tagamiseks.

Kuid juhatusel tuleks tähelepanu pöörata ühingu dokumentatsioonile ja Äriregistrile esitatud andmete ning dokumentide nõuetekohasele korrasolekule.

Meie arvates kajastab 2024. aastaaruanne olulistes osades õiglaselt ühingu finantsseisundit.

Revisjonikomisjon:

Elen Annuk

Malle Kiisma

Vireka Mäeots